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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for varemodtagelse herunder
evt. temperaturkontrol og transport (natlevering). Procedurer
for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer
på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger. Håndvask i
forbindelse med brødsalg, håndvasken skal være tilgængeligt,
ingen vogn foran. Selvbetjening af selv brød og kager i
forbindelse hansker og emballage.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum til mælkeprodukter. Butik med køleindretninger,
hylder og skab til brød og kager. Grøntafdeling med reoler.
Der trænger til rengøring enkel steder som kødsaft i køledisk,
frysemontre ligger der en del grøntsager, efter poser er gået i
stykker. Indtørret pap på hylderne i køledisk.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse
Følgende er konstateret: : Bagvægge i køledisk afskaller maling
enkelsteder, muligvis. sidder der beskytter film på bagvægge
ellers bobler maling, samt er der rust ned langs gitter.
Vedligeholdelsesplan som virksomheden har lavet, er der enkel
vedligeholdelse punkter som er udbedret, der mangler stadig
en del.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om vedligeholdelses
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur for periode sidste
kontrolbesøg og frem til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Poser til tag selv brød


